
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 
7"'),.,, .. .,_ 

z dnia--łV. sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w budynku usytuowanym na działce oznaczonej numerem 973, 

położonej w obrębie Pęczniew gm. Pęczniew 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113) 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy
w Pęczniewie z panem                                              kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
o powierzchni 46,60 ni, zlokalizowanego na parterze budynku usytuowanego na nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Poddębickiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków
numerem działki 973, położonej w obrębie Pęczniew gm. Pęczniew, oddanej w trwały zarząd na
rzecz Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęczniewie, w celu prowadzenia
działalności polegającej na prowadzeniu punktu aptecznego, od dnia 1 października 2023 r. na
czas nieoznaczony, z możliwością 6-miesięcznego wypowiedzenia umowy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


